
ffiř.x*tr##.e-.
Protokol

o vyhodnoceni stavu zdravotnického prostředku {ZP)
d|e zákona í2312000 sb. v p|atném znění

Popis technické kontrdy a kalibrace dle doporučení výTobce:
odpoúdrí TPýrobce.

Wlfiffi*sřtG*ps*t*.€a
9se1009460s30

ffi
!"TÉ]í4

Í1ř

Číslo protoko|u:7'..,.,/ < 64 l /1 9 Třída ZP: ll a

Poskytovate| : Faku|tní nernocnice obmouc o<|dě}ení: L\rrn.\t-. v\r.wlcJ^ newtti"
Typ ZP: |nha|átor EasyNeb Výrobníěíslo: 0}3traq tB
Provozní hodiny: . EviderrěnÍěis*o: U Ot6r\6 -00O

V- VYHOVUJE, N . NEVYHOVUJE

Třída ochrany: síťový zdroj odpor oďlranného vodiče. \,rttnctwb řw.1 -D tr.>L

Druh sítbveho přívodu: pohyb|ivý - neodpojiite|ný |zo|ačrtíodpor: z a4tfuÁhor
Délka síťového přívodu: ,t,5 m Únikový proud: 0 r00 .y* A

Použité rněřící

Dig. t|akoměr PTLD Dlffi)11 ArntyaÍtor kevního ťaku QA.1290 123p4

Defibrillator analyzer QA-45 Mk ll 47S l|e&esÍ 5o X

Ventilator Tester QA-WM 113p.2 AnatyztítorsPQ DAEG 21579

stÍlvu zP d|e s 52 zákona lz3lzffin Sb. v platrÉm znění ANO NE

PouŽívá poskýovatel ZP v souladu s určeným Úče|ern pqÉití d|e $ 4zák 1Z3rzawsb. X

Před|oŽi| pos|rytovate| návod k pouŽití pro wedený ZP X

Před|oŽi| pos$1tovatel záznamy o odbomýca korÉroláďt wedgÉlro ZP ďe $ B zá?- 123/20m Sb. X

Sp|ňuje ZP podmínky zák. 123[1ffio sb.' je vhodný, bezPečný a účinný talq aby při jeho
správném pouŽití k úče|ům' pro neŽp určerr' t# k poš|CozenÍ zdraví lktí

X

Hodnocení stavu ZP: Vyhovuje TP výrobce-

Termín příští kontro|y ZP: 7 lŇÚ8

Dne:12.7.2fi)7 - .

^.aK.ťltn! llťiiiÍ'if;.llíe i '.

( J mé n o, p odňi$.efe{lBd-|a1".ffi-i
Tel.:327,891 411, Fax:
|Či 270949E7, D|Č: c'

(JrrÉno, pottpb, razÍtko) L.r. L.avi!''í'vrr77;. ií1 ?.r
t. l.. ie i "ň,,,, 

# 3., Y*9"Y9I{:

1t1


